
UCHWAŁA NR XL/247/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 470, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego, Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi wewnętrzne położone na terenie 
Gminy Olszewo -  Borki:

1. „od drogi powiatowej 2548W -  Stepna Michałki -  Nakły -  do drogi powiatowej nr 2547W” odc. 
o długości 2,944 km zlokalizowany na działce 417 i części działki nr 420, obręb ewid. Stepna Michałki oraz na 
działce nr 387 -  obręb ewid. Nakły (zał. 1)

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają mapy, które stanowią załącznik nr: 1, 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo -  Borki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 4F100AB9-0390-4C6E-85D6-95466DE40461. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/247/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 26 października 2021r.

Id: 4F100AB9-0390-4C6E-85D6-95466DE40461. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 26 października 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych i ustalenia ich 
przebiegu

9 4 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto

Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała PRZECIW
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski PRZECIW
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma PRZECIW
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski PRZECIW
Robert Zebrowski ZA

PRZEW O DNICZĄCY 
Rady Gminy OJszewo-Borki

Krzy.fzbęf Grala

10/11


